

Produktdatenblatt



Macarons, rot

**Artikel - Nr.****60625**

Bezeichnung des Lebensmittels

Baisergebäck auf Mandelmehl

EAN

4260071067944

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	192	1.536	24.576
Bruttogewicht	0,0035	0,672	5,376	86,016
Nettogewicht	0,0025	0,48	3,84	61,44
L x B x H (mm)	0 x 0 x 8	440 x 330 x 100	-	1.200 x 800 x 1.750
Durchmesser (mm)	35	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	128

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 3,5 cm, H 0,8 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Macarons, rot

Brennwert	1965 kJ / 467 kcal	Puderzucker(Zucker, Maisstärke), MANDELPULVER, Zucker, EIWEIFPULVER, Kokosfett, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat(enthält, MILCH), Stabilisator Xanthan, Speisesalz, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Carotin, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure	Enthält: EIER UND - ERZEUGNISSE, MILCH UND - ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND - ERZEUGNISSE
Fett	16,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,7 g		
Kohlenhydrate	74,0 g		
davon Zucker	73,5 g		
Eiweiß	5,7 g		
Salz	0,60 g		

Kann Spuren enthalten von:
SESAM, SOJA, GLUTEN UND
GLUTENERZEUGNISSE, andere
SCHALENFRÜCHTE, SENF

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 27.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de